Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

об осуществлении административной процедуры № 3.1 в соответствии с постановлением Совета Министров от 17 февраля 2012 года № 156

Прошу выдать разрешительную документации на проектирование, возведение, реконструкцию, реставрацию, благоустройство объекта, снос, выдача решения о внесении изменений в разрешительную документацию (нужное подчеркнуть), ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.

Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

об осуществлении административной процедуры № 3.11 в соответствии с постановлением Совета Министров от 17 февраля 2012 года № 156

Прошу выдать разрешение на реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, а также нежилых капитальных построек на придомовой территории __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение:
Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.
Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

об осуществлении административной процедуры № 3.28 в соответствии с постановлением Совета Министров от 17 февраля 2012 года № 156

Прошу согласовать изменение (продление) сроков строительства объектов _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.
Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

об осуществлении административной процедуры № 3.30 в соответствии с постановлением Совета Министров от 17 февраля 2012 года № 156

Прошу принять решение о продолжении строительства или о принятии самовольной постройки в эксплуатацию и ее государственной регистрации в установленном порядке ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.
Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

об осуществлении административной процедуры № 3.301 в соответствии с постановлением Совета Министров от 17 февраля 2012 года № 156

Прошу принять решение о возможности использования эксплуатируемого капитального строения (здания, сооружения) (далее – капитальное строение) по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.
Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

об осуществлении административной процедуры № 3.302 в соответствии с постановлением Совета Министров от 17 февраля 2012 года № 156

Прошу принять решение о возможности использования капитального строения, изолированного помещения или машино-места, часть которого погибла, по назначению в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.
Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

об осуществлении административной процедуры № 3.303 в соответствии с постановлением Совета Министров от 17 февраля 2012 года № 156

Прошу принять решение о возможности изменения назначения капитального строения, изолированного помещения, машино-места по единой классификации назначения объектов недвижимого имущества без проведения строительно-монтажных работ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.
Новополоцкий
городской           исполнительный комитет
Заявление

об осуществлении административной процедуры № 4.13 в соответствии с постановлением Совета Министров от 17 февраля 2012 года № 156

Прошу принять решение местного исполнительного и распорядительного органа о разрешении проведения проектно-изыскательских работ и строительства вновь создаваемых и (или) реконструируемых оптоволоконных линий связи (за исключением расположенных внутри капитальных строений, зданий, сооружений)_________________________________________

Приложение:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Руководитель
________________
                               подпись  МП                           Ф.И.О.

	_________

	Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

об осуществлении административной процедуры № 4.14 в соответствии
с постановлением Совета Министров от 17 февраля 2012 года № 156

.

Прошу согласовать ввод в эксплуатацию вновь создаваемых и (или) реконструируемых оптоволоконных линий связи (за исключением расположенных внутри капитальных строений, зданий, сооружений)_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.

	Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

об осуществлении административной процедуры № 8.1.8 в соответствии
с постановлением Совета Министров от 17 февраля 2012 года № 156

Прошу согласовать (разрешить) переустройство и (или) перепланировку жилого помещения и (или) нежилого помещения в жилом доме _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.

	Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

              об осуществлении административной процедуры № 8.1.81 в соответствии с постановлением Совета Министров от                              17 февраля 2012 года № 156

Прошу  согласовать (разрешить) самовольное переустройство и (или) перепланировку жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме  по адресу:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:

	 Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.
Новополоцкий
городской           исполнительный комитет
Заявление

              об осуществлении административной процедуры № 9.11.1 в соответствии с постановлением Совета Министров от  17 февраля 2012 года № 156

Прошу  выдать разрешение на размещение средства наружной рекламы  по адресу:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:
Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.
Новополоцкий
городской           исполнительный комитет
Заявление

              об осуществлении административной процедуры № 9.11.2 в  соответствии с постановлением Совета Министров от  17 февраля 2012 года № 156

Прошу продлить действие разрешения на размещение средства наружной рекламы:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:
Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.

	\
	Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

              об осуществлении административной процедуры № 9.12 в  соответствии с постановлением Совета Министров от  17 февраля 2012 года № 156

Прошу переоформить разрешение на размещение средства наружной рекламы  _________________________________________

______________________________________________________________

Приложение:
Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.

	Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

              об осуществлении административной процедуры № 9.13 в  соответствии с постановлением Совета Министров от  17 февраля 2012 года № 156

Прошу  согласовать наружную рекламу, рекламу на транспортном средстве ______________________________________________________

______________________________________________________________

Приложение:
Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.

	Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

              об осуществлении административной процедуры № 9.14 в  соответствии с постановлением Совета Министров от  17 февраля 2012 года № 156

Согласование проекта привязки средства наружной рекламы к участку местности ______________________________________________________

______________________________________________________________

Приложение:
Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.

	Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

              об осуществлении административной процедуры № 9.15 в  соответствии с постановлением Совета Министров от  17 февраля 2012 года № 156

Прошу выдать разрешение на проведение раскопок улиц, площадей, дворов, других земель общего пользования (за исключением случаев выполнения аварийных работ)______________________________________________________________

Приложение:
Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.

	Новополоцкий
городской           исполнительный комитет

Заявление

              об осуществлении административной процедуры № 17.261 в  соответствии с постановлением Совета Министров от  17 февраля 2012 года № 156

Прошу принять решения об определении назначения капитального строения (здания, сооружения) в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества (за исключением эксплуатируемых капитальных строений (зданий, сооружений)______________________________________________________________

Приложение:
Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.

	Отдел архитектуры и градостроительства, строительства

Новополоцкого горисполкома

Заявление

              об осуществлении административной процедуры № 3.4 в  соответствии с постановлением Совета Министров от  17 февраля 2012 года № 156

Прошу согласовать  архитектурный, строительный проект, внесение изменений в строительный проект, а также изменений в утвержденный архитектурный проект в случае отступления от требований архитектурно-планировочного задания (нужное подчеркнуть)___________________

_______________________________________________________________
Приложение:
Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.

	Отдел архитектуры и градостроительства, строительства

Новополоцкого горисполкома

Заявление

              об осуществлении административной процедуры № 8.3.1 в  соответствии с постановлением Совета Министров от  17 февраля 2012 года № 156

Прошу выдать согласованную  проектную документацию на переустройство и (или) перепланировку жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме
_______________________________________________________________
Приложение:
Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.

	Отдел архитектуры и градостроительства, строительства

Новополоцкого горисполкома

Заявление

              об осуществлении административной процедуры № 8.3.2 в  соответствии с постановлением Совета Министров от  17 февраля 2012 года № 156

Прошу выдать согласование на установку на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций ___________________________________________________

______________________________________________________________
Приложение:
Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.

	Отдел архитектуры и градостроительства, строительства

Новополоцкого горисполкома

Заявление

              об осуществлении административной процедуры № 8.3.3 в  соответствии с постановлением Совета Министров от  17 февраля 2012 года № 156

	Прошу выдать согласование на самовольную установку на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций _________

_____________________________________________________________

Приложение:
Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.

	Новополоцкий городской исполнительный комитет

Заявление

              об осуществлении административной процедуры № 3.156 в  соответствии с постановлением Совета Министров от  17 февраля 2012 года № 156

Прошу выдать заключение о согласовании выполнения земляных, строительных, мелиоративных и других работ, осуществления иной деятельности на территории археологических объектов     ______________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение:
Руководитель

________   ___________

      подпись  МП                           Ф.И.О.